PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Governo
www.pmvc.ba.gov.br

OFÍCIO SEGOV N°45/2019 — GAB

Vitória da Conquista, 05 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Luciano Gomes Lisboa

Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, Leis n.° 2.318. 2.319 e 2.320/2019, datadas

de 29 de agosto de 2019, sancionada pelo Senhor Prefeito, para os devidos

trâmites legais. Segue informações abaixo:

LEI N° 2.318/2019 - DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRAÇA ÉRICO

OLIVEIRA SOARES, ENTRE À RUA COLÔMBIA E

RUA DA ANTILHAS (EM FRENTE AO SINDICATO

DOS TRABALHADORES RURAIS), NESTA CIDADE,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

LEI N° 2.319/2019 - DENOMINA RUA COM O NOME JOSUÉ SOUSA

SAMPAIO A ATUAL AVENIDA CENTRAL,

LOCALIZADO NO LOTEAMENTO HENRIQUETA

PRA TES, BAIRRO SÃO PEDRO;

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Governo
www.pmvc.ba.gov.br

LEI N° 2.220/2019 — DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO NO CALENDÁRIO

DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA

CONQUISTA DA "SEMANA DO BISCOITO" E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Respeitosamente,

eanne Oliveira
retária de Governo

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro.
Fone: (77) 3424-8500
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
nome_do_seu_email@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.g

PREF E I TUR A

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCE

2